
UCHWAŁA NR V/34/2019
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Gminie Oborniki na dofinansowanie wykonania budowy - 
modernizacji schroniska dla bezdomnych zwierząt ,,Azorek'' w Obornikach

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 506) art. 220 ust. 1 w związku z art.  216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Wielichowo w 2019 r. pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w kwocie 91.103,83 zł (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sto trzy złote i osiemdziesiąt trzy grosze) 
dla Gminy Oborniki z przeznaczeniem na zadanie ,,Budowa schroniska dla bezdomnych zwierząt wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania dwóch istniejących części budynków na cele schroniska wraz z przyległą infrastrukturą 
techniczną i zbiornikiem p.poż''.

2. Warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa.

§ 2. 

Środki na pokrycie zobowiązania wynikającego z niniejszej uchwały zostaną pokryte z dochodów własnych 
Gminy Wielichowo.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: C2E92E55-A93D-4015-BEA0-CD4CF8E06234. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr V/34/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 27.03.2019 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Oborniki z przeznaczeniem na zadanie ,, Budowa schroniska
dla bezdomnych zwierząt wraz ze zmianą sposobu użytkowania dwóch istniejących części budynków na cele
schroniska wraz z przyległą infrastrukturą techniczną i zbiornikiem p.poż''.

Gmina Oborniki realizuje zadanie polegające na dokonaniu modernizacji, w tym prac budowlanych
w istniejącym już schronisku dla bezdomnych zwierząt ,,Azorek'' w Obornikach, które obejmą zmianę sposobu
użytkowania dwóch istniejących części budynków na cele schroniska wraz z przyległą infrastrukturą techniczną
oraz budową zbiornika p. poż.

Z uwagi na to, że Gmina Wielichowo korzysta z usług schroniska poprzez podpisane porozumienie nr 9/2019 z
dnia 31.01.2019 roku w sprawie realizacji zadań w zakresie zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz
zapobiegania bezdomności na 2019 rok, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: C2E92E55-A93D-4015-BEA0-CD4CF8E06234. Uchwalony Strona 1




